BOI B Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona @

Diputacié
Barcelona

Dimecres, 19 de juny de 2013

ADMINISTRACIO LOCAL

Ajuntament de Canoves i Samaluis

ANUNCI

Aprovat definitivament el pressupost d’'ingressos i depeses d’aquest Ajuntament per I'any 2.013 en sessi6é plenaria de
data 10 de juny de 2013, aixi com la plantilla de personal, la relacié de llocs de treball i les bases d’execucio, es publica
d’acord amb el que disposa l'article 169.3 del Real Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg, pel que s’aprova el text refés
de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

RESUM PER CAPITOLS

ESTAT DE DESPESES

Capitol 1.- DESPESES DE PERSONAL
Capitol 2.- DESPESES CORRENTS EN BENS | SERVEIS
Capitol 3.- DESPESES FINANCERES

Capitol 4.- TRANSFERENCIES CORRENTS

Capitol 6.- INVERSIONS REALS
Capitol 9.- PASSIUS FINANCERS
Total pressupost de despeses
ESTAT D'INGRESSOS

Capitol 1.- IMPOSTOS DIRECTES

Capitol 2.- IMPOSTOS INDIRECTES
Capitol 3.- TAXES PREUS PUBLIC | ALTRES INGRESSOS
Capitol 4.- TRANSFERENCIES CORRENTS
Capitol 5.- INGRESSOS PATRIMONIALS

Capitol 7.- TRANSFERENCIES DE CAPITAL

Total pressupost d’ingressos

883.909,45
1.522.613,32
74.311,07
172.500,00
87.833,90
47.993,69
2.789.161,43

1.501.000,00
20.000,00
794.692,31
416.000,00
16.000,00
41.469,12
2.789.161,43

RELACIO DE LLOCS DE TREBALL DE L’AJUNTAMENT DE CANOVES | SAMALUS PER A L’EXERCICI DEL 2013

Nom lloc de treball Nom i Cognom Grup NCD
Personal Funcionari:

Secretari-Interv.-Coordinador B 26
Tresorera-Administrativa C 22
Aux. Administrativa D 18
Aux. Administratiu D 16
Vigilant E 14
Vigilant E 14
Vigilant E 14
Vigilant E 14
Personal Funcionari Interi:

Vigilant E 14
Vigilant E 14

Personal Laboral indefinit:
Cap de Brigada

Oficial 12 Manteniment
Oficial 22 Manteniment
Ped de Manteniment

Ped de Manteniment
Conserge Escola

Auxiliar Administrativa
Auxiliar Administrativa

CVE-NUm. de registre: 022013015143



Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona

Dimecres, 19 de juny de 2013

Placa a suprimir:
Oficial 12 Manteniment, personal laboral indefinit no fix de plantilla.

PLANTILLA DE PERSONAL DE L’AJUNTAMENT DE CANOVES | SAMALUS PER A L’'EXERCICI DEL 2013

Nom lloc de treball Nom i Cognom Grup NCD
Personal Funcionari:

Secretari-Interv.-Coordinador FRANCESC SERRAS ORTUNO B 26
Tresorera-Administrativa ROSA PARERA ESPINASA C 22
Aux. Administrativa NEUS TORRES BADOSA D 18
Aux. Administratiu JORDI ESTRUCH BOIX D 16
Vigilant JOSEP PARERA PARERA E 14
Vigilant FRANCISCO PACHECO MIGUEZ E 14
Vigilant RAFAEL PEREZ HERNANDEZ E 14
Vigilant M2 JOSEFA MARIN MORALES E 14
Personal Funcionari Interi:

Vigilant ANTONIO MANUEL GALAN ALONSO E 14
Vigilant VICTOR SAN JOSE LOBATO E 14
Personal Laboral indefinit:

Cap de Brigada MANUEL GARZON AGREDANO

Oficial 12 Manteniment JUAN DIEGO MORALES GARCIA

Oficial 22 Manteniment JUAN-JOSE ROSAL DELGADO

Ped de Manteniment RAMON GARCIA GARCIA

Ped de Manteniment MANUEL HOCES MORENO

Conserge Escola LEOPOLDO CASTILLA NEVADO

Auxiliar Administrativa ROSANA MAIDA FERNANDEZ APARICIO

Auxiliar Administrativa ANABEL LOZANO DOBLADO

Plaga que s’amortitza:
Oficial 12 Manteniment, personal laboral indefinit no fix de plantilla.

Canoves i Samalus, 12 de juny de 2013
L’alcalde, Josep Lluis Lopez i Carrasco

CVE-NUm. de registre: 022013015143

https://bop.diba.cat e bop@diba.cat e DL: B-41698-2002
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